
令和 5 年 4 月行事予定
琴の浦高等特別支援学校

日 曜日 1年 ２年 ３年 部活 給食

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 2.3年

11 火 2.3年

12 水
給食開始
（６限授業） ○ ○

13 木 身体計測（１限）  ○ ○

14 金 ○

15 土

16 日

17 月 〇 〇

18 火 〇 ○

19 水 ○ ○

20 木 ○ ○

21 金 ○

22 土

23 日

24 月 〇 〇

25 火 ○ ○

26 水 尿検査 ○ ○

27 木 尿検査 ○ ○

28 金 ○ ○

29 土 ○

30 日

授業日数 ２・３年 １６日 １年１５日

登校日・PTA総会・PTA役員会

寄宿舎開舎（２・３年生）

寄宿舎新入生入舎式

その他・備考

ことカフェ

着任式・始業式・入学式準備
　　給食開始（６限授業）

歯科検診（１、２限）

【５月の予定】　　　１日振替休業日　２日体験的学習活動等休業日　　１０日金曜日授業　１１日１年歯科検診　　１２日全校レク
　　　　　　　　　　　１６日１年心電図・レントゲン　　　１５日～２６日個人懇談期間（２、３年）　　２５～２６日１年船上山宿泊学習
　　　　　　　　　　　３０日生徒総会（短縮７限）

部活オリエンテーション

ことカフェ

昭和の日　（月曜日授業）　参観日・PTA総会

　　　　　　　短縮７限　委員会（７限）

ことカフェ

入学式13:30　　身体計測（2、3年）

全校集会9:20　　眼科検診

学
年
始
休
業
日

学
年
始
休
業
日

進路面談


